
I 2 1 DIC 2006 i 

SERVIZIO AUTONOMO POLIZIA LOCALE 
0RDI.NANZA SINDACALE 

Prot. no 4 '3 lì c>c i 2  -L'CI, 

OGGETTO: Integrazione, fino al 30.06.07, dell'ordinanza Sindacale n. 1119 del 30.06.2006 
relativa all'istituzione del divieto di circolazione veicolare in ambito urbano nelle 
giornate feriali di lunedi, mercoledì e venerdì, dalle ore 8.30 alle ore 18.307 

IL SINDACO 

- Premesso che con Ordinanza Sindacale n. 1 1 19 del 30.06.2006 è stato predisposto un dispi:)sitivo 
di traffico relativo all'istituzione del divieto di circolazione veicolare in ambito urbanc::~ nelle 
giornate feriali di lunedt, mercoledl e venerdl, dalle ore 8.30 alle ore 18.30$ 

- Visto che nella città. di Napoli 6 stato superato il limite annuo di superamenti previst.i. dalla 
normativa D.M. (Ministero Ambiente) 60 del 2002 che recepisce la direttiva 1999/30/(:::E del 
Consiglio del 22 aprile 1999; 

- Letta la nota n. 3804 del 19.12.2006 dell'Assessorato all'Arnbiente, con la quale si chi:ede di 
estendere il predetto divieto di circolazione veicolare anche ai giorni pari feriali della settimana; 

- Letto i l  D.Lvo 30.04.1992 n0285 e successive modificazioni: 

ORDINA 

Estendere, a partire dalla data di perfezionamento del presente provvedimento e fino al 30 !;iugno 
2007, i prowedimenti istituiti con Ordinanza Sindacale n. 11 19 del 30.06.2006, alle giornate feriali 
di martedì e giovedì. 

11 Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di prowedere a tutti gli adempimenti i;~lativi 
all'attuazione di quanto sopra unitamente a tutte le Forze di Polizia previste dall'art. 12 del l'>.L.vo 
285192 e di vigilare per l'esatta osservanza della presente ordinanza. 

IL GENERALE MANDANTE 
dott. Carl chettini t 

L'ASSESSORE ALLE POLI LLA MOBILITÀ URBA'VA, 
OLIZIA MUNICIPALE 


